Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 27 de dezembro de 2019

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

1

1. RELAÇÃO DE APROVADOS E CLASSIFICADOS

Diário Eletrônico – ANOIII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017
Irecê-Ba, 27 de dezembro de 2019

Rua Rio de Janeiro, 370, Bairro Alto do Moura, Irec ê, Bahia
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com

CONSÓRCIO PÚBLICO

INTERFEDERATIVO DE

SAÚDE DA REGIÃO DE

Diário Oficial Eletrônico
Ano III

2

Processo Seletivo simplificado para Emprego Público da Policlínica da Região de Irecê

Edital de Processo Seletivo Simplificado para Emprego Público 02/2019
Publicação de resultado final, em conformidade com as disposições contidas no Edital

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA

REGIÃO DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, torna pública o
Publicação de resultado final.

Relação de aprovados e Classificados

COLOCAÇÃO  NOME resultado
1º Lugar ANDREIA DOURADO FRANÇA aprovado
2º Lugar DÉBORA NUNES MACHADO classificado
3º Lugar BÁRBARA MIRELE CONCEIÇÃO

PIRES
classificado

4º Lugar MÔNICA PEREIRA ROSA classificado
5º Lugar JULIANA GOMES DE ALMEIDA classificado

Irecê (BA), 27 de dezembro de 2019.

_______________________________
JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA

PREFEITO DE LAPÃO
PRESIDENTE DO CSRIRECÊ

		2019-12-27T12:39:30+0000